

Tililaji	Tot 1-2/2026	TA 2026	Tot.-%	Tot 1-2/2025	Tot 2026 vs Tot 2025
Toimintatuotot	21 111 872	136 466 855	15,5%	18 872 020	11,9%
Myyntituotot	3 243 758	25 284 495	12,8%	3 184 265	1,9%
Maksutuotot	14 239 066	84 776 590	16,8%	12 543 706	13,5%
Tuet ja avustukset	1 231 172	10 477 700	11,8%	734 736	67,6%
Muut toimintatuotot	2 397 875	15 928 070	15,1%	2 409 313	-0,5%
Toimintakulut	-188 660 151	-1 194 541 340	15,8%	-178 172 535	5,9%
Henkilöstökulut	-98 802 331	-627 424 587	15,7%	-93 578 991	5,6%
Palvelujen ostot	-61 499 962	-388 887 572	15,8%	-56 521 867	8,8%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-15 923 596	-93 282 395	17,1%	-15 152 246	5,1%
Avustukset	-2 907 445	-18 665 050	15,6%	-3 007 591	-3,3%
Muut toimintakulut	-9 526 818	-66 281 736	14,4%	-9 911 840	-3,9%
Toimintakate	-167 548 280	-1 058 074 485	15,8%	-159 300 515	5,2%
Valtion rahoitus	181 156 571	1 084 702 932	16,7%	178 530 024	1,5%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	168 559	-937 000	-18,0%	121 337	38,9%
Korkotuotot	88	93 000	0,1%	156	-43,6%
Muut rahoitustuotot	507 865	2 200 000	23,1%	661 694	-23,2%
Korkokulut	-334 125	-3 190 000	10,5%	-533 475	-37,4%
Muut rahoituskulut	-5 269	-40 000	13,2%	-7 038	-25,1%
Vuosikate	13 776 850	25 691 447	53,6%	19 350 846	-28,8%
Poistot ja arvonalentumiset	-2 798 065	-16 909 300	16,5%	-2 498 644	12,0%
Suunnitelman mukaiset poistot	-2 798 065	-16 909 300	16,5%	-2 498 644	12,0%
Arvonalentumiset	0	0		0	
Tilikauden tulos	10 978 784	8 782 147	125,0%	16 852 202	-34,9%